In tenebris, nostræ & densa caligine mentis,
Cum nihil est toto pectore consilij;
Turbati erigimus Deus ad te lumina cordis,
Nostra tuamq; fides solius orat opem.
Tu rege consilij actus, Pater optime, nostros,
Nostrum opus ut laudi seruiat omne tuæ.

Alia.

Alia, P. M.

Nil sum, nulla miser noui solatia, massam
 Humanam nisi quod tu quoq; Christe geris,
 Tu me sustenta fragilem, tu Christe gubernas,
 Fac ut sim massæ surculus ipse tuæ.
 Hoc mirum fœdus semper mens cogitet, uno
 Hoc est, ne dubita, fœdere parta salus.

DICTVM EX PRECATIONE
 Christi carmine redditū à P. M.

Sit dilectio tua in eis, qua me dilis,
 ligis, & ego in eis.

Nec tu Gnate Dei maius meliusue rogare
 Aeternum poteras, optime Christe, patrem:
 Quamquali sororū semper te diligit ipse:
 Diligat ut simili nos ut amore pater.
 Nec tribui nobis hoc posset munere maius,
 Quid nati posset maius amore dari?
 Non apud æternum facis irrita uota parentem,
 Affirmat iurans hoc pater ipse tibi.
 Erga nos etiam es patrij tu pignus amoris,
 Iussus pro nobis debita dote dare.
 Nos igitur, quāquā sum' ægra & sordida massa:
 Credimus ista tamen in uera summa dari.
 Confisiq; tua prece Christe, pericula nostra
 A summo petimus cura parente regi.

Tuq; tuo serues infirmos numine, qui uis
In nostris uiuens memibus esse λόγ &

Alia eiusdem.

Hec te precor nobis iratum Christe parentem,
Qui uis pro nobis supplicis esse loco.
Et quam sparsisti prolatam ex mente parentis
Deleri uocem ne patiare tuam.
Doctrinaq; tuæ studium, paruamq; Sareptam,
Doctrinae hospitium, protege quaeso tuæ.
Et placidam clemens nobis concedito pacem.
Tuq; ducum mentes, tu populūq; regas.

Alia eiusdem.

Te maneat semper seruare Ecclesia Christe,
Insertosque ipsi nos tua dextra tegat.
Tres uelut in flamma testes Babylonide seruas,
Rex ubi praesentem te uidet esse Deum.

Ioh. St.

Non ego dura pati discrimina mille recuso,
Dum tua constanti tueor mandata labore:
Sed ne deficiam, ne saeuo uincar ab hoste,
Tu mihi praesto ueni, tu suffice robora fesso.

Alia ex Luca, cap. 24. P. M..

Vespera iam uenit, nobiscum Christe maneto:
Extingui lucem nec patiare tuam.

Preca-

Precatio M. Ant. Flam.

Tutela præsens omnium
 Qui mente pura te colunt,
 Da queso, nil ut cogitem,
 Agam, loquar quod numini
 Tuo placere non queat.
 Comis, benignus in bonos
 Malosq; sim, ne degener
 Sim natus optimi patris,
 Qui Solis almo lumine
 Illustrat omnes, omnibus
 Potum, cibumque sufficit.
 Legum tuarum per vias
 Me continenter dirige,
 Bonis que quicquid egero,
 Id esse totum muneris
 Tui sciamque & prædicent.
 Seu febris artus pascitur,
 Seu miles urit impius
 Domum paternam: dicere
 Laudes tibi ne desinam.
 Sed cuncta numinis tui
 Nutu regi nil ambigens,
 Vivam quietus (filios
 Dei secunda & aspera
 Iuuent oportet) gloriam